



PUOLUSTUSVOIMAIN KOMENTAJA

Kadettikunta 100 vuotta

Tervehdys

Puolustusvoimain komentajan tervehdys

Suomalaiseen upseeriin kohdistuvat vaatimukset ihmisenä ja ihmisten johtajana periytyvät vuosisatojen takaa, ja ne ovat olennainen osa kadettikasvatusta. Kadettien toverikunta virallisti kasvatuseriaatteet vuonna 1821, ja ne periytyivät Haminan Kadettikoulusta itsenäisen Suomen Kadettikouluun. Haminan kadettien perustama Suomen Kadettiklubi toimi esimerkkinä siitä, että myös uuden Kadettikoulun kasvatit voivat perustaa oman yhdistyksensä. Kadettikunta perustettiin ensimmäisen kadettikurssin vahvan yhteishengen ja kadettitoveruuden perustalle 27. tammikuuta 1921.

Harva ammattikunta kasvaa vastaavalla tavalla tehtävänsä. Meistä jokainen on sitoutunut kadettilupauksessa uhraamaan työnsä ja elämänsä isänmaalle. Lupauksen tueksi kadeteista kasvatetaan rohkeita, tunnollisia, vastuuntuntoisia, rehellisiä, aloittekykyisiä ja henkisesti sitkeitä upseereita. Yhteinen arvopohja ja isänmaan hyväksi tehtävä työ yhdistävät kadettiupseereita läpi elämän ja tekevät Kadettikunnasta elinvoimaisen yhdistyksen.

Kadettiupseerien yhteenkuuluvuuden edistäminen, ammattitaidon kehittäminen ja upseerien ammattitaidon ja arvostuksen vaaliminen ovat luontevia ja arvokkaita tavoitteita Kadettikunnan toiminnalle. Lisäksi Kadettikunta toimii aktiivisesti vahvistaakseen kansalaisten maanpuolustus- ja turvallisuuspoliittista tietämystä. Kadettiipiirit ovat järjestäneet lukemattomia opetustilaisuuksia ja tapahtumia, ja Kadettikunta on valmistanut julkaisuja ja tietopankkeja kansalaisten ja koulujen ajantasaisen tiedonsaannin turvaamiseksi.

Kadettikunnan pitkäjänteinen ja tuloksekas työ on saanut merkittävän tunnustuksen. Vapaudenristin ritarikunnan suurmestari, tasavallan presidentti Sauli Niinistö on myöntänyt Kadettikunnalle neljännen luokan Vapaudenristin miekkoineen Kadettikunnan 100-vuotispäivänä. Vapaudenristi on osoitus Kadettikunnan ansiokkaasta toiminnasta Suomen maanpuolustuksen hyväksi.

Kadettikunta on aktiivinen ja arvostettu yhdistys, joka vaikuttaa ja elää ajassa. Osoitan kunnioitukseni ja kiitokseni Kadettikunnalle sekä toivotan yhdistykselle mitä parhaita menestystä tulevaisuudessa.

Olkaamme kestäviä kunnian tiellä.

Kenraali Timo Kivinen
Puolustusvoimain komentaja